
 
Dz.01.0021.3.2020 

 

 

 
Uchwała Nr XIX/270/2020  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

 

w sprawie projektów uchwał Rady Miasta Krakowa wg druków nr 1183, 1188, 1195 

(projekty Prezydenta Miasta Krakowa dotyczące zamiaru likwidacji: CM im. H. Jordana, 

SCKM oraz placówek oświatowo-wychowawczych o charakterze sportowo-rekreacyjnym) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zamiaru likwidacji 

jednostki budżetowej - Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana w Krakowie, 

ul. Krupnicza 38 w celu utworzenia w jej miejsce filii Krakowskiego Forum Kultury 

w Krakowie, ul. Mikołajska 2 – wg druku nr 1183. 

§ 2 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zamiaru likwidacji 

jednostki budżetowej – Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży w Krakowie, ul. Wietora 

13-15 w celu utworzenia w jej miejsce filii Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, 

ul. Sokolska 13 - wg druku nr 1188. 

§ 3 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zamiaru 

przekształcenia poprzez likwidację placówek oświatowo-wychowawczych o charakterze 

sportowo-rekreacyjnym w Krakowski Ośrodek Sportu - wg druku nr 1195. 

§ 4 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie: 

Opinie negatywne zawarte w §§ 1, 2, 3 dotyczące zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Centrum 

Młodzieży im. dr. Henryka Jordana w Krakowie (druk nr 1183), zamiaru likwidacji jednostki 

budżetowej – Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży w Krakowie, ul. Wietora 13-15 (druk nr 

1188) oraz zamiaru przekształcenia poprzez likwidację placówek oświatowo-wychowawczych 

o charakterze sportowo-rekreacyjnym w Krakowski Ośrodek Sportu w tym: Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportowego Kraków „Zachód” z siedzibą przy pl. Na Groblach 23 (druk nr 1195) wynikają 

z przekonania o właściwej pracy tych jednostek i potrzebie pozostawienia ich działania w stanie 

dotychczasowym. Oszczędności w Budżecie Miasta Krakowa nie należy szukać w placówkach 

oświaty i kultury. Stanowisko Rady Dzielnicy I jest zgodne z opiniami mieszkańców. Rada Dzielnicy 

I sprzeciwia się likwidacji powyższych placówek i przekształcenia ich w filie miejskich jednostek 

kultury. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


